 План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Маслинского сельсовета
на 2015 год

	Наименование заказчика   
	Администрация Маслинского сельсоета

	Юридический адрес,  телефон, электронная  почта заказчика          
	641072, Курганская обл, Мишкинский р-н, с.Масли, ул. Новая,6

тел. +7 (35247) 2-53-43; maslis2@yandex.ru

	ИНН                      
	4514001610

	КПП                      
	451401001

	ОКТМО                   
	37622444


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ  
размещения
заказа
	Обоснование
внесения  
изменений

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота)
	наименование 
предмета контракта
	минимально
необходимые требования,    
предъявляемые к  
предмету  
контракта
	Ед.измерения
	Количество (объем)
	ориенти- 
ровочная 
начальная
(макси-  
мальная) 
цена     
контракта, 

руб.
	условия  
финансового
обеспечения
исполнения
контракта 
(включая 
размер  
аванса <*>)
	график осуществления 
процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок   
размещения
заказа  
(мес.,  
год)
	срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000000000221
	
	
	
	
	
	
	
	18000
	
	
	
	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст 93 №44-ФЗ
	

	00000000000000000221
	
	
	
	
	
	
	
	19200
	
	
	
	Единственный поставщик(подрядчик,,исполнитель)по п.1ч.1 ст.93 № 44-ФЗ
	

	00000000000000000223
	
	
	
	
	
	
	
	62800
	
	
	
	Единственный поставщик(подрядчик,,исполнитель)по п.29ч.1 ст.93 № 44-ФЗ
	

	0000000000000000226
	
	
	
	
	
	
	
	8000
	
	
	
	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст 93 №44-ФЗ
	

	00000000000000000225
	
	
	
	
	
	
	
	15000
	
	
	
	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст 93 №44-ФЗ
	

	00000000000000000310
	
	
	
	
	
	
	
	10000
	
	
	
	Единственный Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст 93 №44-ФЗ поставщик
	

	00000000000000000343
	
	
	
	
	
	
	
	289100
	
	
	
	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст 93 №44-ФЗ
	

	00000000000000000344
	
	
	
	
	
	
	
	47300
	
	
	
	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст 93 №44-ФЗ
	

	00000000000000000345
	
	
	
	
	
	
	
	15400
	
	
	
	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст 93 №44-ФЗ
	

	                                  Итоговая информация о совокупных годовых объемах закупок

	
	
	
	
	
	
	
	
	402800
	
	
	
	Единственный поставщик(подрядчик,исполнитель)по п.4ч.1 ст.93 №44-ФЗ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	484800/484800
	
	
	
	Всего планируемых закупок в текущем году/Размер выплат по исполнению контрактов в текущем году
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